[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
	10 сентября 2014 г.

	430

г. Балаково

	«О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года - 2015»

С целью поддержки инновационного движения, выявления и поддержки лучших педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Балаковского муниципального района, повышения престижа профессии педагога
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года – 2015» (приложение № 1).
2. Утвердить оргкомитет и жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2015» (приложение № 2).
3. Утвердить смету проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2015» (приложение № 3).
4. Солдатовой Е.В., заместителю председателя комитета образования:
4.1. обеспечить проведение муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2015» с 15 сентября 2014 г. по 25 января 2015 г.;
4.2. обеспечить информационное сопровождение проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2015».
5.
 Першиной И.А., директору МКУ ОМЦ:
5.1. обеспечить организационные мероприятия по проведению муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2015»;
5.2. обеспечить методическое сопровождение проведения муниципального этапа и подготовки участника регионального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2015».
6.
Ерыгиной О. Н., директору МАУ ЦДОД обеспечить торжественные мероприятия в рамках муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2015».
7. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие педагогов в муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года - 2015».
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета образования

Т.П. Калинина
Проект вносит:

                             Согласовано:
	Директор МКУ ОМЦ                                                             Заместитель председателя

	                                                                                                   Комитета образования
________ И.А.Першина                                                           ________ Е.В.Солдатова
                                                                                                    Директор МКУ
                                                                                                     «Централизованная  бухгалтерия»

                                                                                                     _______ М.А. Парфёнова

     Директор МАУ  ЦДОД
                                                                                              _______ О.Н. Ерыгина